IV. László Király az eddig esmérteken kiviil 
128Ö. esztendőben tartott Or,szág-Gyiilést és pedig 
Rákos-mezején a' következendő oklevél bizonyí-
tása szerint , mellyetminthogy igen nevezetes, egé-
szen ide foglalandónak ítéltem. 

„Ladislaus Dei gratia Hungáriáé, Dalmatiae, 
„Croaeiae, Ramae , Serviae , Galliciae, Lodo-
„mer iae , Cumaniae, Bulgariaeque Rex, Omnibus 
„praesentem paginam inspecturis Salutem in Sa-
„lutis largitore. Ad universorum notitiam tenoré 
,,praeséntium volumus pervenire , quod Gomes 
„Sebridus íílius Marcelli , fidelis noster ad no-
„stram accedens praesentiam exhibuit nobis pa-
t e n t e s litteras nostras super donatione eiusdem 
„terrae Sebastiani filii Alber t i , Ibran vocatae, 
„olitn traditas et Collatas petens a nobis cum in-
s t a n t i a ut donationem ipsam ratam habere , et 
„easdem litteras nostras suh impressione novi si-
„gilli nostri regalis, quod de Praelatorum et Ba-
, ,ronum nostrortim Consiüo pro meliori ratione 
„ e t reformatione status regni nostri fecimus in-
,,novari nostro dignaremur Privilegio de benigni-
„ ta te regia confirmare quorum quidem litterarum 

„ t e n o r talis est. 
„Nos Ladislaus Dei Gratia Rex Hungáriáé 

„memoriae commendantes significamus universis 
, ,quibus expedit praesentium per tenorem : quod 
„cum Sebastianus filius Alberti ad nullám expe* 
„dit ionem et Congregationem regni nostr i , lam 
„generalem, quam privatam venire contumaciter 
„neglexer i t , imo iníidelibus nostris adhaerendo 
„contra Nostram Majestatem processit , dampna 
j,et nocumenta in regno nostro quam plurima infe-
, j rendo, nos propter notam huiusmodi infidelitatis 
,,qijanc|am terram ipsius Sebastiani Ibran vocatam 
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„ab eodem auferentes , eandem terram Comiti 
„Sebrido filio Marcelli fídeli nostro ob merita 
„servitiorum suorum nobis et regno nostro, in 
„diversis expeditionibus fideliler impensorum, 
„specialiter pro effusíone sangvinis et morte Iwan-
„cae fratris sui, qui in expeditione nostra, quam 
„habuioius contra Regem Boemorum laudabiliter 
„dimicando exstitit interfectus , cum omnibus 
„suis utilitatibus donavimus et contulimus jure 
„perpetuo paciílce possidendas, dátum super hoc 
„eidem nostrum privilégium cum praesentes no-
, ,bis fuerint reportatae. Datum in Z o I o n k é -

m é n in festő Beati Martini Confessoris. 
„Nos igitur i n g e n e r a l i C o n g r e g a -

, , t i o n e r e g n i n o s t r i i n R a k u s c e l e b r a -
„ t a , h a b i t o P r a e l a t o r u m e t B a r o n u m 
„ n o s t r o r u m C o n s i l i o , et assensu donatio-
,,nem nostram de praenotata terra Ibrán dicto 
„Comiti Sabrido per nos factam, justam esse et 
, legitimam attendentes eandem terram juxta for-
„mam prioris donationis nostrae eidem Comiti 
„Sebrido et per eum suis haeredibus haeredum-
„que suorum successoribus de plenitudine nostrae 
,,gratiae relinquimus, cum suis utilitatibus et 
„pertinentiis universis perpetuo pacifice possi-
„dendam. Praenotatas litteras nostras de verbo 
„ad. verbum insertas praesentibus auctoritate prae-
,,sentium coníirmando : Volentes ut praesens no-
,,stra ratihabitio et confirmatio prioris donationis 
„nostrae perpetuum sit munimen.- In cuius rei 
,,memóriám et perpetuam ílrmitatem praesentes 
„concessimus litteras dupplicis sigilli nostri novi 
,,munimine roboratas. Datum per manus Venera-
,,bilis Patris Thomae Dci gratia Episcopi Vacien-
„s í s , aulae nostrae Cancellarii dilecti et íidelis 
„nostri. Anno Domini 128Ő. Regni autem Nostri 
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„anno quarto decimo. MSS. Raprin. Tom. IV. ß* 
„pag. 5*0. N. 100/ '